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                                    با دانلود تحقیق در مورد بهینه سازی مصرف انرژی در واحدهای ذوب با کوره های القایی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق بهینه سازی مصرف انرژی در واحدهای ذوب با کوره های القایی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق بهینه سازی مصرف انرژی در واحدهای ذوب با کوره های القایی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد بهینه سازی مصرف انرژی در واحدهای ذوب با کوره های القایی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:164 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مهندس علیرضا افسریان فرد،مدیر تولید  شرکت صنعتی شوفاژ کار
    چکیده:
    پس از شوک نفتی سال 1973 کشورهای پیشرفته  ی صنعتی مجبور شدند تا به مساله انرپی که نیروی محرکه صنعت و رفاه اجتماعی آنها  بود به شکل جدی تری بنگرند.
    شاید یکی از دلایل به وجود آمدن آژانس  بین المللی انرژی د رسال 1974 به رهبری کشور آمریکا که به تنهایی یک چهارم کل  انرژی مصرفی جهان را مصرف می کند نیز ناشی از این مساله باشد.
    یکی از وظایف این آژانس تهیه و تدوین  برنامه های ذخیره سازی انرژی برای کشورهای عضو بود که در چهار چوب موارد ذیل ارایه  می شود.
    1.    کاهش شدت انرژی
    2.    جایگزینی سوخت مقرون به صرفه
    کاهش انرژی بری محصولات مصرف کننده ی  انرژی
    در علم اقتصاد مشخص شده است که یک ارتباط  مستقیم بین مصرف انرژی سرانه با تولید نا خالص سرانه و رشد اقتصادی و رفاه و استاندارد  زندگی وجود دارد.
    نسبت تغیرات مصرف انرژی GPD  (تولید ناخالصی ملی )
    1985-    1995
                                      متوسط رشد GPD                          متوسط رشد انرژی 
    آمریکا                                   2.3                                     1.08
    آلمان                                     3.5                                     0.7-
    چین                                      9.9                                     4.3
    ترکیه                                     2.9                                      2.8
    مصر                                     4.8                                      2.5              
    ایران                                    1.2                                       4.7
    در جدول فوق نسبت تغیرات مصرف انرژی به  تغیرات تولید ناخالص ملی ارایه شده است.با کمی دقت به این جدول به خوبی می توان  دریافت که نحوه ی استفادهدیما از انرژی با کشورهای پیشرفته ی صنعتی  و حتی کشورهای د رحال توسعه بسیار متفاوت  است.فلذا با توجه به محدودیت منابع انرژی از یک سو و اثرات مخرب زیست محیطی ناشی  از مصرف بی رویه ی انرزی به صورت یک ضرورت انکار نا پذیر در آمده است.
    بر اساس آمارهای موسسه ی آمارهای انرژی  در بخش صنعت 30% از انرژی مصرفی به علل بهینه نبودن نوع مصرف به هدر می رود.
    و از سوی دیگر صنایع فلزی از نظر انرژی  بری پس از صنایع شیمیایی در رتبه ی دوم قرار دارند فلذا لزوم توجه بیشتری به مقوله  ی مصرف انرژی در این صنعت احساس می شود.
    یکی از بخش هایی که در بخش ریخته گری بیشترین  انرژی را مصرف می کند واحد کوره می باشد.که این مقاله پاره از راهکارهای علمی و  عملی جهت بهینه سازی مصرف انرژی در واحد ذوب با کوره ی القایی را مورد بحث قرار می  دهد.
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